BỘ NỘI VỤ
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

	Số: 33/QĐ-BNV
	Hà Nội, ngày 14 tháng 01 năm 2010

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC CHUYỂN ĐƠN VỊ TỔ CHỨC ĐIỀU TRA, KHẢO SÁT THỰC TRẠNG NHU CẦU ĐÀO TẠO, BỒI DƯỠNG CỦA CÁN BỘ CÔNG CHỨC
BỘ TRƯỞNG BỘ NỘI VỤ
Căn cứ Nghị định số 48/2008/NĐ-CP ngày 17 tháng 4 năm 2008 của Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Nội vụ;
Căn cứ Quyết định số 1651/QĐ-BNV ngày 25 tháng 11 năm 2009 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ về việc phê duyệt danh sách các tỉnh, thành phố, bộ, ngành và phân bổ kinh phí điều tra, khảo sát thực trạng nhu cầu đào tạo, bồi dưỡng của cán bộ, công chức;
Theo đề nghị của Vụ trưởng Vụ Đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Chuyển nhiệm vụ điều tra, khảo sát thực trạng nhu cầu đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch sang Bộ Khoa học và Công nghệ.
Điều 2. Chuyển kinh phí tổ chức hoạt động điều tra, khảo sát của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch cho Bộ Khoa học và Công nghệ thực hiện.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các ông Chánh Văn phòng Bộ, Vụ trưởng Vụ Kế hoạch - Tài chính, Vụ trưởng Vụ đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, Thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Bộ trưởng (để báo cáo);
- Lưu VT, ĐT.
	KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

Nguyễn Tiến Dĩnh